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 1. Misyonu, Vizyonu, Değerleri, Hedefleri 

 Lapseki Meslek Yüksekokulu Maliye Programının Vizyonu 

 Nitelikli araştırmalar yapan, öğrenci ve çalışanlarına güven telkin eden, maliye alanında 

bilgi kullanıcılarının gereksinim duyduğu yeniliklerin yaratılması ve uygulanması konusunda 

gerekli öngörülere sahip, alanında öncü bir program haline gelmektir. 

 Lapseki Meslek Yüksekokulu Maliye Programının Misyonu 

 Alanla ilgili temel kavramsal bilgilerin verildiği eğitim sürecinin sonunda, kamu 

kurumlarında ve özel sektörde mali-idari işler, muhasebe ve finansman gibi değişik 

departmanlarda istihdam edilebilen, vergi mevzuatı, muhasebe ve finans bilgisine sahip, 

ekonomi ve maliye teorilerini bilen,  mali konularda analiz yapabilen, nitelikli ara elemanlar 

yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

 Programımızın Vizyon ve Misyonunu Oluşturan Temel Amaçlar 

− Eleştirel düşünebilen, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, farklılıklara 

saygı gösteren, yaratıcı, teknolojik gelişmeleri takip eden, iş piyasasının beklentilerine 

uygun eleman yetiştirmek, 

− Evrensel üniversite kültürüne uygun akademik disiplin ve kalite anlayışı ile ulusal ve 

uluslararası düzeyde tercih edilmek, 

− Programın ihtiyaç duyduğu temel bilgi birikimine sahip, her konuda kendine güvenen 

bireyler yetiştirmek, 

− Mesleki donanım ve çalışmalarla akademik çevrede en iyi şekilde temsil edilmek, 

− Sorunlara pratik çözümler sunabilen özgüveni yüksek bireyler yetiştirmek, 

− Akademik kadrosu ile sürekli gelişimi hedefleyen bir eğitim anlayışına sahip olmak, 

− Ekonomik ve mali konularda temel bilgileri anlayan ve kullanabilen, değerlendirme ve 

yorum yapabilen, çeşitli mali sorunlar karşısında çözüm getirebilen işgücü yetiştirmek, 

− Bilgi çağının gereklerine uygun olarak, bilimsel gelişmelere açık, mesleki anlamda 

gelişmeleri takip eden yenilikçi ve örnek bir program olmaktır. 

 Programımızın Vizyon ve Misyonunu Oluşturan Temel Değerler 

− Üniversitenin temel değerlerine, misyon ve vizyonuna bağlı olmak, 

− Kurumsal uyum ve dayanışma anlayışı içerisinde hareket etmek, 

− Eşitlikçi bir tutum benimsemek, 
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− Bilimsel gelişmelere duyarlı ve yeniliklere açık olmak, 

− Atatürk ilkelerine uygun bir eğitim anlayışı benimsemek, 

− Özgün araştırmalar yaparak bilimsel gelişime katkı sunmak, 

− Anayasa başta olmak üzere ulusal ve uluslararası temel hukuk normları ile 

yükseköğretim mevzuatına uygun bir biçimde görevini yerine getirmek, 

− Programlar arası etkileşim ve dayanışmaya önem vermek, 

− Mesleki mevzuattaki değişiklikleri takip etmek, 

− Zamanı verimli kullanarak yüksek performans sağlamak.  

 Programın Hedefi 

 Program mezunlarının; çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda 

yaşanan güncel gelişmeleri takip eden, maliye bilgi-becerisi yüksek, özgüveni tam, mesleki 

bilgi ve mevzuata hakim, yenilikçi uzmanlar olarak hizmet vermeleri hedeflenmektedir. 

          Maliye Programı; 

− Maliye olaylarını anlayacak ve yorumlayabilecek, 

− Maliye mesleği ile ilgili çağdaş teknolojilerin önemini kavrayabilecek, 

− Maliye kavramlarını özümseyerek güncel hayatta doğru ve etkin biçimde kullanma 

becerisi kazanacak, 

− Kamu maliyesi, borçlanma, maliye politikası, bütçe, kamu mali yönetimi ve vergi 

politikası konularında bütün yönleriyle bilgi sahibi olacak, 

− Vergi hukuku ve Türk vergi sistemi konusunda ayrıntılı bilgi ile donanacak ve kara 

para, kayıt dışılık ile mücadele yöntemlerini tanıyacak, 

− Yerel sorunların çözümlenmesinde yerel yönetimlerin görev ve işlevlerini, finansman 

araçlarını bütün boyutlarıyla öğrenme ve açıklama olanağına kavuşacak, 

− İşletmenin mali işler, muhasebe, finans ve vergi işlevleri konusunda bilgilenecek, 

− Maliye mesleği ile ilgili yasal düzenleme ve uygulamaların önemini kavrayabilecek, 

− Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, maliyet ve şirketler muhasebesi ile 

ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilecek ve uygulayabilecek, 

− Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyacak ve kullanılan defterleri mevzuata uygun 

usul ve esaslara göre kaydedebilecek, 

− Devletin ekonomik ve toplumsal yaşam üzerindeki etkinliğini analiz edebilmek için 

iktisat disiplini içinde yer alan araçları etkin biçimde kullanma becerisi kazanacak, 
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− Temel muhasebe konularını bilecek ve finansal tablolara analiz tekniklerini 

uygulayacak, 

− Muhasebe ile ilgili bilgisayar paket programlarını kullanabilecek, 

− Temel hukuk kurallarına hâkim olacak ve bu kuralları günlük yaşamdaki olaylarla 

ilişkilendirebilme becerisi kazanacak, 

− İş hayatında sosyal haklarının neler olduğunu bilecek ve yeri geldiğinde bu haklarını 

kullanabilecek,  

− Öğrenim düzeyi ve sosyal çevresi ile uyumlu genel kültür formasyonuna sahip, 

− Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme becerisi kazanabilecek; 

sorumluluk alarak ve planlı çalışarak risk üstlenebilecek, 

− Yeniliklere açık, araştırmacı, teknolojik değişiklikleri yakından takip eden, zamanı iyi 

kullanan, sözlü ve yazılı iletişim bilgisini kullanabilen, insan ilişkilerine özen 

gösteren, bilimsel ve etik değerlere göre hareket eden bir iş ahlakına sahip öğrencilerin 

yetiştirilmesi amaç edinilmiştir. 

 Maliye Programı, ÖSYM sınav yönetmeliğinde belirtildiği üzere TYT puan türüne göre 

öğrenci almaktadır. Maliye Programına kaydolan öğrenciler, programdan mezun olabilmek 

için öngörülen müfredattaki 120 AKTS’lik zorunlu ve seçmeli dersleri almak zorundadır. 

Öğretim programındaki tüm derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına 

sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıca öğrenciler mezun olmadan önce 30 iş günü staj yapmak 

ve stajlarını belirtilen sürede ve yeterlilikle tamamlamak zorundadır. 

 

 2. Eğitim Dili 

 Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Programları Bölümü Maliye Programı’nın eğitim dili 

Türkçedir.  

 3. Kayıtlı ve Mezun Öğrenci Sayılarımız 

 Maliye Programı, ÖSYM sınav yönetmeliğinde belirtildiği üzere TYT puan türüne 

göre öğrenci almaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda, Maliye örgün öğretim programı 2011-

2012 Akademik Yılında eğitim-öğretime başlamış ve ilk mezunlarını 2013 yılında vermiştir. 

Maliye ikinci öğretim programı ise 2012-2013 Akademik Yılında eğitim-öğretime başlamış 

ve ilk mezunlarını 2014 yılında vermiştir. O günden bugüne mezun olan öğrencilerimiz ve 

halen aktif kayıtlı bulunan öğrencilerimiz ile bilgiler aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.  
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Tablo 1. Programa Kayıtlı Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler 

Kuruluşumuzdan Günümüze Kadar Kayıt Yaptıran Toplam Öğrenci 

Sayısı 
940 

Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı Maliye Örgün Öğretim 207 

Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı Maliye İkinci Öğretim 156 

Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı Bankacılık ve Sigortacılık 48 

Toplam Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı 411 

Tablo 2. Programdan Mezun Olan Öğrenci Sayısına Yönelik İstatistikler 

Kuruluşumuzdan Günümüze Kadar Mezun Olan Toplam Öğrenci 

Sayısı 
 

Maliye Örgün Öğretim 193 

Maliye İkinci Öğretim 118 

Genel Toplam 311 

4. Programda Kadrosu Bulunan Öğretim Elemanlarının Dağılımı 

Tablo 3. Programdaki Öğretim Elemanlarının Dağılımı 

Akademik 

Unvan 
Yaş Grupları 

 <30 30-39 40-49 50-59 

 K E K E K E K E 

Prof. Dr.        1 

Doç. Dr.    1     

Dr. Öğr. Üyesi   1 1  1   

Öğr. Gör.    3    1  

5. Öğretim Üyesi/Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Tablo 4. Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Programda Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Programda 

Kadrosu Bulunan Öğretim Elemanı Sayısı 
72,6 

 6. Öğrenci Laboratuvar, Derslik, Atölye, Klinik, Etüd, Bireysel, Tarım, Müze, 

Sergi vb. Alanları 

 Yüksekokulumuz 4.000 m2 kapalı ve 17.000 m2 açık alana sahiptir. Bu alanlar 
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dahilinde 1 adet Amfi, 11 adet sınıf, 1 adet Kütüphane, 1 adet Bilgisayar Laboratuvarı, 

Kantin, Yemekhane, Basketbol sahası, Sosyal market mevcuttur. 

 

 

 7. Kamu ve Özel Sektöre Sağlanan Hizmetler 

 Öğrencilerimizin çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan 

güncel gelişmeleri takip eden, maliye bilgi-becerisi yüksek, özgüveni tam, mesleki bilgi ve 

mevzuata hakim, yenilikçi uzmanlar olarak hizmet vermeleri hedefiyle yetiştirilerek kamu ve 

özel sektöre istihdam sağlanmaktadır.  

 8. Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı ve Ulusal Dergilerdeki Makale 

Sayısı 

Tablo 5. Öğretim Elemanlarının Akademik Yayınlarına Yönelik İstatistikler 

Akademik Unvan Ad, Soyad 

Uluslararası + Ulusal 
Hakemli Dergi, 

Kongre, Sempozyum 
vb. Yayınlanan 

Makale, Bildiri Sayısı 

Toplam 

Atıf 

Sayısı 

Sosyal Bilimler 
Alanında ISI 

Indexlerine Giren 
Dergilerde 

Aldıkları Atıf 
Sayısı 

Akademik 
Ders 

Kitabı ve 
Kitap 

Bölümleri 

     

Doç. Dr. Recep FEDAİ 4 25 - 4 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YÜCESAN 3 10 - 1 

 9. Bölüm Adresli Uluslararası ve Ulusal Proje Sayısı 

Tablo 6. Öğretim Kadrosunun Tamamlanan veya Halen Devam Etmekle Olan Projeleri 

Akademik Unvan - Ad, Soyad 
BAP, TÜBİTAK, GMKA, 

AB, BM vb. Proje Sayısı 
Proje Kapsamında Görevi 

Öğr. Gör. Hilal ÇELİK 1AB Yardımcı Araştırmacı 

10. Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler 

Programın Üstün Yanları 

− Çanakkale şehir merkezine en yakın Meslek Yüksekokuluna bağlı bir programdır. 

− Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi önlisans programları bünyesinde var olan tek 

Maliye Programıdır. 

− Lapseki Meslek Yüksekokulunun 2018 yılında doluluk oranı en yüksek programıdır. 

− Birinci öğretim programı doluluk oranı %100, ikinci öğretim programının doluluk 

oranı %100’e yakındır. 
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− Derse giren hocalar deneyimli, güçlü, dinamik ve uyum içerisinde çalışmaktadır. 

− Sorgulayan, kendini ifade eden ve yaratıcı düşünme özelliği gelişmiş öğrenciler 

yetiştirmek hedeflenmektedir. 

− Ders içerikleri, benzer programlarla karşılaştırılarak sürekli güncellenmektedir. 

− Öğretim kadrosu ve öğrenciler arasındaki ilişkiler olumludur. 

− Öğrencilerin derse devam oranı yüksektir. 

− Öğrenciler alanları ile ilgili mesleki eğitim alabilmektedir. 

− Dikey Geçiş Sınavıyla (DGS) lisans bölümlerine geçen öğrenci sayısı artmaktadır. 

− Mesleki etkinlikler (panel, konferans, kariyer günleri vb.) ve sosyal-kültürel faaliyetler 

gerçekleşmektedir. 

Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler 

 Maliye, ekonomi, vergi, finans, muhasebe 

 11. İyileştirme Bekleyen Yanları 

− Öğrenciler ortaöğretimden, üniversite eğitim ve öğretiminin gerektirdiği niteliklere 

sahip olmadan mezun olmaktadır.  

− Öğrenciler ile mezun olduktan sonra irtibat kesilmekte, mezun öğrencilerden geri 

besleme (feedback) bulunmamaktadır. 

− Öğrencilere sunulan sosyo-kültürel olanaklar yetersizdir 

−    Lapseki’nin boğaz köprüsü ile gündeme gelmesi ev kiraları ve özel pansiyon-apart 

ücretlerinin fahiş fiyatlarla artmasına neden olduğundan (1 yıl içinde ücretlerde % 80-

100 oranında artış olması) öğrencilerin geçim sıkıntısı yaşamaları memleketlerine geri 

dönmelerine neden olmaktadır.  

−   Öğrenciler ulaşım sorunları yaşamaktadır. Özellikle ilçe ve yüksekokul arasındaki 

ulaşımda yol ve araç temini sorunları öğrencilerin derse geç kalmalarına neden 

olmaktadır. 

 12. ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları 

 Maliye Programına kaydolan öğrenciler, programdan mezun olabilmek için öngörülen 

müfredattaki 120 AKTS’lik zorunlu ve seçmeli dersleri almak zorundadır. 2018 yılında 

AKTS çalışmaları kapsamında öğretim planı güncellenmiştir. Bologna çalışmaları 

gerçekleştirilerek ders içerikleri sisteme girilmiştir. 
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 13. İç ve Dış Paydaşlar İle İlgili Çalışmalar 

 Programımızın gelişebilmesi, eğitim kalitesinin arttırılabilmesi, çağdaş ve modern 

eğitim teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkündür. Bu 

amaçla, paydaşlar belirlenerek ve paydaşların durumları da dikkate alınarak stratejiler 

belirlenmiştir. 

 Yüksekokulumuz Maliye Programı paydaşları: 

− Valilik, Kaymakamlık ve diğer resmi kuruluşlar, 

− Yüksek Öğretim Kurumu, 

− Üniversitelerarası Kurul, 

− Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları, 

− Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler, 

− Yeminli Mali Müşavirler, 

− Denetim Şirketleri, 

− Vergi Dairesi Çalışanları, 

− Vergi Müfettişleri, 

− Özel Sektör Kuruluşları, 

− Sivil Toplum Kuruluşları, 

− Bankalar, 

− Akademik personel ve aileleri, 

− İdari personel ve aileleri, 

− Öğrenciler ve aileleri, 

− Mezunlar. 

 14. Mezunlarla Olan İlişkiler 

 Maliye programından mezun öğrencilerimiz ile öğretim elemanlarımızın iletişimleri 

mezun olduktan sonra da devam etmektedir. Mezun öğrencilerimiz işe başvurma ve işle ilgili 

konularda öğretim elemanlarımızın desteğini almaktadır.  

 15. Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, Seminer, Konferans, 

Etkinlik, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

 Öğrencilerimiz için kurum içinden ve kurum dışından burs ve her türlü ihtiyaç 

malzemesi tedarik edilmektedir. Mesleki gelişim ve kariyerleri için seminer, konferans, 
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etkinlik, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler (tiyatro çalışmaları, şiir dinletileri, geziler, spor 

müsabakaları) düzenlenmektedir.  

 

 


